
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 784, DE 15 DE AGOSTO DE 2013 
Publicado no Diario da Assembleia nº 2.048 

 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso 
de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da 
Resolução nº 306, de 04 de julho de 2012, 

 

R E S O L V E :  
 

Art. 1º NOMEAR para exercerem os cargos em comissão, no Gabinete do 
Deputado Osires Damaso, retroativo a 1º de agosto de 2013: 

 

Adailda Araujo Souza AP-19 
Adão Campelo de Menezes AP-19 
Adonias Parente da Silva  AP-19 
Adrielle Alves Andrade AP-19 
Amanda Cristina Silva Marinho AP-19 
Augostinho Francisco Martins AP-19 
Ana Teles da Silva AP-19 
Dimas Alexandre Pereira Dourado AP-19 
Edeni Noleto Damaso AP-19 
Enos de Abreu Oliveira AP-19 
Euripedes Pereira Rodrigues AP-19 
Fabiula de Carla Pinto Machado Ianowich AP-16 
Fernanda Paula Silva Soares AP-19 
Herminio Alves de Carvalho AP-19 
Jackson Roberto da Cruz AP-19 
Janio Bezerra de Sousa AP-19 
José Mascarenhas da Cruz AP-19 
José Carlos Lacerda Cabral AP-19 
Juliana Passarim AP-03 
Licia Verônica lima da Cunha AP-19 
Lourival Bandeira Labre AP-19 
Luciane Araujo de Oliveira AP-11 
Luiza de Souza Oliveira AP-19 
Marcia Liliane Caires AP-19 
Marcus Vinicius Moraes Martins AP-19 
Maria Lucimar Alves Pereira AP-19 
Mayara Alves Monteiro AP-09 
Naendra Velozo Leal AP-13 

 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 

Tocantins, aos 15 dias do mês de agosto de 2013. 
  
  
 

Deputado SANDOVAL CARDOSO 
Presidente 


